
Brussels Orienteering Challenge #4
Rouge-Cloître 12.1.2025

ASUB

Nils VAN DER MERSCH
Indiv.
Strecke : H:Rouge Long
Länge : 6400m (Steigung 120m)

--/14 nicht klassiert

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Gaspard TOUWAIDE 0:58:28
2. Valdas LUKIANSKAS 1:03:42
3. Thijs VAN DER BURGT 1:09:28

1. 184 00:09:18 580m 16'02"/km
2. 218 00:01:55 00:11:13 219m 8'45"/km
3. 231 00:03:38 00:14:51 226m 16'05"/km
4. 190 00:02:29 00:17:20 277m 8'58"/km
5. 171 00:01:02 00:18:22 85m 12'09"/km
6. 191 00:03:12 00:21:34 268m 11'56"/km
7. 193 00:03:05 00:24:39 326m 9'27"/km
8. 197 00:05:43 00:30:22 324m 17'39"/km
9. 187 00:02:55 00:33:17 195m 14'57"/km

10. 182 00:09:53 00:43:10 204m 48'27"/km
11. 203 00:08:58 00:52:08 939m 9'33"/km
12. 205 00:05:16 00:57:24 401m 13'08"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.asub-orientation.org
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5744
https://www.helga-o.com

